
81 mm

80 mm254 mm

88 mm

265 mm

265 mm

340 mm

300 mm

265 mm

300 mm

265 mm

300 mm

(*)

Registro principal cerrado para datos / coaxial

Diseñado para ser instalado en el RITI de cara a la ICT, permite la inserción tanto de conectores 
RJ45 hembra para cable de datos, como adaptadores “F” Hembra - “F” Hembra para cable coaxial.

Posee

• Dos accesos superiores (185 x 50mm) con guiado de los cables mediante peine y sendas tapas 
extraibles/deslizantes, para proteger de la entrada de polvo en caso de ausencia de uso.

• Dos accesos inferiores (185 x 50mm) con guiado de los cables mediante peine.

• Dos soportes ref.546602 (permite introducir hasta 3 unidades)

Características

• Puerta con cerradura.

• Material:  Acero pintado.

• Color:   Gris claro (RAL 7035).

• Adjunta tornillos/arandelas y tojinos para instalación en pared (interior)

• Dimensiones: 300 x 340 x 265 mm.

Accesorios

• 546602:  Soporte para 24 conectores RJ45 o adaptadores “F” Hembra - “F” Hembra.

• 546620:   Soporte adaptador “F” Hembra - “F” Hembra para cable coaxial.

• 209901:  Conector de datos RJ45 UTP  CAT-6 Hembra (Auto-crimpable).

Ref. 546601

ABERTURA ENTRADA DE 
CABLES  Y PROTECCIÓN 
CON JUNTA DE CEPILLO
185×50 mm

COCAS DE PROTECCIÓN (*)

14.8×19.5 mm

BISAGRAS
EXTRAIBLES

VISTA SUPERIOR

VISTA SUPERIOR

VISTA INFERIOR

VISTA LATERAL

VISTA LATERAL

VISTA FRONTAL ABIERTO

VISTA FRONTAL

ETIQUETAS DE 
IDENTIFICACIÓN
(INCLUIDAS EN 546602)

CERRADURA

Registro principal cerrado para cables de datos/coaxial

Soporte para datos/coaxial (ref. 546602)

PANEL PRINCIPAL 
ABIERTO PARA CABLES 
DE DATOS/COAXIAL
(2 unidades incluidas)

Soporte adaptador 
“F” Hembra-”F” Hembra para cable coaxial 

(ref. 546620)

TAPA DESLIZANTE

(*)    RETIRAR TORNILLOS 
PARA APERTURA TOTAL

(*)    facilitan la inserción/extracción 
de la ref. 546602 una vez conecto-
rizado.

SALIDA A PROPIEDAD

ENTRADA OPERADOR

SALIDA A PROPIEDAD

ENTRADA OPERADOR


